Cuenta de cobro 001 

Fecha: 05/02/2024 

Transportadora ASIA S.A.S 

NIT: 811007864-0 

El siguiente monto es adeudado a: 

EUGENIO ALBERTO MONTOYA CEBALLOS 
C.C. 71.875.993 de Medellin (Antioquia). 

Por la suma de: 

$1.800.000 
 (Un millón ochocientos mil pesos) 

Por concepto de: 

-Reparación de bómper trasero y delantero 
-Latonería y pintura 

. 

Por favor realizar el pago a la cuenta de ahorros Nequi a nombre del señor 
EUGENIO ALBERTO MONTOYA CEBALLOS, la cual se encuentra ACTIVA.